
                      PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  SSOOUUTTĚĚŽŽ  
  

 
 

Sbor dobrovolných hasičů MORKOVICE 
 

Vás srdečně zve na 
 

IX. ročník soutěže jednotlivců 
 

ŠEDESÁTKY V MORKOVICÍCH 
 
Termín konání:  neděle 7. 5. 2023 

Prezence: 10.00 – 10.30 hod. - bude prováděna kontrola členských průkazů 
Nástup: 10.30 hod. 
Trénink: cca 10 min před zahájením kategorie v prvních pokusech 

 
Disciplína:  běh na 60 m s překážkami dle směrnic hry Plamen platné od 1. 9. 2022 (žlutá kniha) 

U smíšené kategorie mohou být hadice připraveny u rozdělovače v libovolném 
postavení, u kladiny dovoleno „jištění“ dospělou osobou u čtyř a pětiletých dětí. 

Místo konání:  travnaté cvičiště u hasičské zbrojnice v Morkovicích 
dráhy jsou z mírného kopce 

Vybavení:  vlastní nářadí – dostatečný počet (na SDH min. dvě sady hadic) 
   elektronická časomíra – 2 dráhy 
   tretry pro kategorii starších jsou povoleny 
    
Kategorie:  Jednotlivci budou zařazeni do kategorií: 

- smíšené  (rok narození  2019, 2018, 2017, 2016  tj. v r. 2023 dosáhnou 4 – 7 let) 
 - mladší žákyně, žáci  (rok narození  2015, 2014, 2013, 2012  tj. v r. 2023 dosáhnou 8 – 11 let) 
 - starší žákyně, žáci (rok narození  2011, 2010, 2009, 2008  tj. v r. 2023 dosáhnou 12 – 15 let) 
 
Startovné:   50,- Kč za 1 soutěžícího 
 
Průběh soutěže: Soutěžící budou mít dva pokusy s výměnou dráhy v následujícím pořadí: 

1. kategorie smíšená 
2. kategorie mladší žákyně 
3. kategorie mladší žáci 
4. kategorie starší žákyně 
5. kategorie starší žáci 

Harmonogram soutěže může být upraven podle počtu přihlášených závodníků v jednotlivých kategoriích. 
 
Ceny:    poháry, medaile, věcné výhry, sladkosti 
 
Občerstvení:  bude zajištěno v prostorách konání soutěže 
 
Přihlašování:  elektronické – viz adresa:  https://forms.gle/oDfr7sMqUgCVCThy9 
Kontaktní osoba: Lenka Stojanová, tel. 723 255 186, e-mail: lenasto@seznam.cz  

 
Po dobu konání soutěže budou pořizovány pověřenou osobou SDH Morkovice fotografie, zvukové a obrazové 

záznamy, které budou použity na oficiálních webových stránkách, sociálních sítích sboru a dalších informačních 
materiálech k prezentaci sboru na veřejnosti. 

Sbor dobrovolných hasičů Morkovice nenese odpovědnost za případné další pořízení a zpracování výše uvedených 
fotografií, zvukových a obrazových záznamů jinou osobou. 

 
 

Akce je podpořena Městem Morkovice – Slížany. 


